РЕШЕНИЕ

           15   ноября 2012 г.                                                                                № 14

                                   Об  утверждении  списка  избирательных комиссий

В округах №617,618  на территории

Старокиязлинского сельского поселения.

В соответствии со ст. 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан представительный орган Старокиязлинского сельского      поселения

р е ш и л:

1. Утвердить список избирательных комиссий в избирательных округах

№ 617,618  на территории Старокиязлинского  сельского поселения.

Глава Старокиязлинского СП  :         И.М.Загидуллин